
 

 
 
 
 

 
 
 

Łódź, dnia 27.09.2022 r. 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 

sprzątania obiektów i terenów użytkowanych przez Uniwersytet Łódzki - 62/ZP/2022 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

 

Szczegółowe zestawienie złożonych ofert:   

 

Nr części  

- nazwa jednostki 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy, 

siedziba 

Cena oferty brutto 

w zł 

 

Część nr 1 

- Wydział Ekonomiczno-

Socjologiczny 

2 

Konsorcjum Firm:                  
1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 
Konsorcjum; 

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica; 
3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 593 713,33 

5 

Konsorcjum Firm:                             
1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           
2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

2 069 691,06 

6 ABC-Service Sp. z o.o., 
Wrocław 

3 087 761,27 

7 DOMTOM D. Andrysiak,                       
T. Jakubowski Sp.j., Łódź 

1 951 137,95 

9 HS Security Sp. z o.o.                
Sp. k., Pruszcz Gdański 

2 448 289,16 



 

 

 

Część nr 2 

- Wydział Nauk o Wychowaniu 

2 

Konsorcjum Firm:                  
1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 
Konsorcjum; 

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica; 
3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 158 955,09 

3 

Konsorcjum Firm: 
1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum; 
2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

2 415 973,55 

5 

Konsorcjum Firm:                             
1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           
2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

1 542 110,78 

7 DOMTOM D. Andrysiak,                       
T. Jakubowski Sp.j., Łódź 

1 233 688,62 

8 

Konsorcjum Firm:                           
1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider 
Konsorcjum; 

2. Impel Facility Services                
Sp. z o.o., Wrocław 

1 439 303,39 

9 HS Security Sp. z o.o.                
Sp. k., Pruszcz Gdański 

1 233 688,62 

 

 

Część nr 3 

- Wydział Prawa i Administracji 

2 

Konsorcjum Firm:                  
1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 
Konsorcjum; 

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica; 
3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 334 048,00 

3 

Konsorcjum Firm: 
1) ERA Sp. z o.o., Chorzów – 

Lider Konsorcjum; 
2) NOVIA Sp. z o.o., Chorzów 

2 859 208,80 

4 Zakłady Usługowe „Centrum 
Usługa” Sp. z o.o., Warszawa 

3 034 262,40 

5 

Konsorcjum Firm:                             
1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           
2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

2 158 994,40 

6 ABC-Service Sp. z o.o., 
Wrocław 

2 042 292,00 



7 DOMTOM D. Andrysiak,                       
T. Jakubowski Sp.j., Łódź 

2 158 994,40 

9 HS Security Sp. z o.o.                
Sp. k., Pruszcz Gdański 

2 275 696,80 

 

 

Część nr 4 

- Wydział Studiów 

Międzynarodowych i 

Politologicznych 

4 Zakłady Usługowe „Centrum 
Usługa” Sp. z o.o., Warszawa 

948 199,32 

5 

Konsorcjum Firm:                             
1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           
2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

1 257 394,76 

7 DOMTOM D. Andrysiak,                       
T. Jakubowski Sp.j., Łódź 

680 229,95 

8 

Konsorcjum Firm:                           
1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider 
Konsorcjum; 

2. Impel Facility Services                
Sp. z o.o., Wrocław 

1 236 781,73 

9 HS Security Sp. z o.o.                
Sp. k., Pruszcz Gdański 

721 456,01 

 

Część nr 5 

- Wydział Zarządzania 

2 

Konsorcjum Firm:                  
1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 
Konsorcjum; 

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica; 
3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

2 631 218,70 

5 

Konsorcjum Firm:                             
1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           
2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

2 151 208,45 

6 ABC-Service Sp. z o.o., 
Wrocław 

2 568 142,02 

7 DOMTOM D. Andrysiak,                       
T. Jakubowski Sp.j., Łódź 

2 293 418,78 

8 

Konsorcjum Firm:                           
1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider 
Konsorcjum; 

2. Impel Facility Services                
Sp. z o.o., Wrocław 

2 664 621,72 



9 HS Security Sp. z o.o.                
Sp. k., Pruszcz Gdański 

2 650 358,18 

 

Część nr 6 

- Administracja Centralna i 

jednostki pozawydziałowe 

2 

Konsorcjum Firm:                  
1.DGP CLEAN PARTNER            

Sp. z o. o., Warszawa - Lider 
Konsorcjum; 

2. 4 OP Sp. z o. o., Legnica; 
3. CTG Sp. z o. o., Legnica 

4 336 003,49 

5 

Konsorcjum Firm:                             
1.Izan + Sp. z o.o., Kraków - 

Lider Konsorcjum;                           
2. Naprzód Service Sp. z o.o., 

Łódź 

3 583 816,24 

7 DOMTOM D. Andrysiak,                       
T. Jakubowski Sp.j., Łódź 

3 950 807,86 

8 

Konsorcjum Firm:                           
1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider 
Konsorcjum; 

2. Impel Facility Services                
Sp. z o.o., Wrocław 

5 023 738,74 

 

Część nr 7 

- Wydział Prawa i Administracji - 

tereny 

1 Mega Błysk Sp. z o.o., Łódź 276 531,12 

4 Zakłady Usługowe „Centrum 
Usługa” Sp. z o.o., Warszawa 

579 775,32 

9 HS Security Sp. z o.o.                
Sp. k., Pruszcz Gdański 

786 142,80 

 

Część nr 8 

- Administracja Centralna i 

jednostki pozawydziałowe - 

tereny 

8 

Konsorcjum Firm:                           
1. Impel System Sp. z o.o., 

Wrocław – Lider 
Konsorcjum; 

2. Impel Facility Services                
Sp. z o.o., Wrocław 

1 066 867,20 

9 
HS Security Sp. z o.o.           

Sp. k., Pruszcz Gdański 
 

1 097 924,76 

 

 

Sebastian Rudziński 

          Kierownik Działu Zakupów UŁ 


		2022-09-27T14:29:47+0200




